
 

 
 

F-312, verze 1 
Veřejný 

Strana 1/3  

DODATEK 

Číslo dodatku: 2020TO01000078/1 

Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí podpory 
 

na řešení programového projektu č. TO01000078 (dále jen „Dodatek“) 
uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

Česká republika – Technologická agentura České republiky 
se sídlem Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 
IČ: 72050365 
zastoupená Petrem Konvalinkou, předsedou TA ČR 
bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1 
číslo účtu pro poskytování dotací: 000-3125001/0710 
jako poskytovatel podpory (dále jen „poskytovatel“) na straně jedné, 
 
a 
 
Fakultní nemocnice Hradec Králové  
SPO – Příspěvková organizace (zákon č. 219/2000 Sb.) 
se sídlem Sokolská 581, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 00179906 
zastoupená: prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c.  
bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1 
číslo účtu: 80004-24639511/0710 
jako hlavní příjemce podpory (dále jen „příjemce“) na straně druhé.  

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění a změnách Smlouvy o poskytnutí podpory na řešení 
programového projektu č. TO01000078 včetně jejích příloh uzavřené mezi poskytovatelem a příjemcem dne 
22. 02. 2021 s číslem 2020TO01000078 (dále jen "Smlouva") následovně: 

Článek I. 
Změna Smlouvy o poskytnutí podpory 

(1) Článek 4 Vyjádření souhlasu dalších účastníků se Smlouvou, se mění takto: 

1. Hlavní příjemce zajistí, aby všechny níže uvedené právnické osoby vyjádřily souhlas s touto 
Smlouvou, jakožto její další účastníci projektu, podepsáním Souhlasu dalšího účastníka se Smlouvou, 
a to ve třech vyhotoveních. Hlavní příjemce zašle poskytovateli za každého dalšího účastníka jedno 
podepsané vyhotovení Souhlasu dalšího účastníka se Smlouvou, a to nejpozději do 45 kalendářních 
dnů od uzavření této Smlouvy. Druhé podepsané vyhotovení obdrží hlavní účastník a poslední 
vyhotovení obdrží dotyčný další účastník.  



 

 
 

F-312, verze 1 
Veřejný 

Strana 2/3  

DODATEK 

Číslo dodatku: 2020TO01000078/1 

Další účastníci 

Název: Bioinova, a. s.  
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 28452682 
Adresa: Vídeňská 1083, 142 00 Praha 4 - Krč 

Název: Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.  
Právní forma: Veřejná výzkumná instituce 
IČO: 68378041 
Adresa: Vídeňská 1083, 142 00 Praha 4 

Název: University of Oslo 
Právní forma: Organizace cizího státu 
IČO: 971035854 
Adresa: Boks 1072, NO-0316 Oslo 

2. Hlavnı ́přıj́emce má s každým výše zmıńěným dalšıḿ účastnıḱem uzavřenou Smlouvu o účasti na 
řešenı ́projektu. Hlavnı ́přıj́emce a všichni dalšı ́účastnıći společně tvořı ́konsorcium projektu. 

Článek II. 
Změna Přílohy č. 1 Smlouvy – Závazné parametry řešení projektu 

(1) Nedílnou součástí tohoto Dodatku je aktualizovaná příloha Smlouvy – Závazné parametry řešení projektu. 

Článek III. 
Závěrečné ustanovení 

(1) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti zveřejněním v Registru smluv. 

(2) Pokud dojde k nabytí účinnosti tohoto Dodatku ke dni pozdějšímu, než je den vydání Oznámení o výsledku 
změnového řízení, bude na náklady spotřebované na řešení projektu mezi těmito dny pohlíženo, jako by se 
jednalo o náklady spotřebované po nabytí účinnosti tohoto Dodatku. 

(3) Doba platnosti Dodatku je určena dobou platnosti Smlouvy. 

(4) Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž poskytovatel a příjemce obdrží po jednom stejnopisu. 
Každý stejnopis má platnost originálu. 

(5) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním plného znění tohoto dodatku a smlouvy ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění ve smyslu tohoto zákona provede poskytovatel. 
 
 



 

 
 

F-312, verze 1 
Veřejný 

Strana 3/3  

DODATEK 

Číslo dodatku: 2020TO01000078/1 

 
(6) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, prosté omylu, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Podpisy smluvních stran 

Za poskytovatele: 

V Praze dne 

 

  

Petr Konvalinka 
Předseda TA ČR 

Za příjemce: 

V dne 

 

  

prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c.  

 


